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Trivelig 4‑roms leilighet i 
øverste etasje med solrik 
balkong.

Leiligheten ligger i 2. etasje (øverste etasje) og består av stue, kjøkken, 
bad, tre soverom og gang.

Fra stuen er det direkte utgang til en sydvendt og overbygd balkong 
med gode solforhold.

Det er gode lagringsmuligheter med flere boder.

Parkeringsplass rett utenfor leiligheten med egen lader til elbil.

Leiligheten har lett tilgjengelighet til Porsgrunn sentrum med alle 
byens fasiliteter, samt Universitetet i Sørøst‑Norge for studenter og 
nærhet til E18 for pendlere.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 114 667,‑
Omkostn.:	 Kr 12 050,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 916 717,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 120,‑
Selger:	 Christoffer Axling Madsen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1954
BRA‑i/ BRA Total	  66/ 85 kvm
Tomtstr.:	 23853 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 44, bnr. 42
Andelsnr.:	 49
Oppdragsnr.:	 1317250017

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /       Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 85 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 66 m² Stue, kjøkken, bad, tre soverom og entré.
 
Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod m/ varmtvannsbereder.
BRA‑e: 8 m² Bod i kjeller.
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² Sørvendt og overbygd balkong.

Ikke målbare arealer
Leiligheten disponerer en bod på loftet som ikke har tilstrekkelig målbart areal. Bodens  
GUA er ca. 9 kvm. 

Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
23 853 m²

Tomtebeskrivelse
Leiligheten har sydvendt og overbygd balkong med et areal på 10 kvm med direkte  
utgang fra stuen. Det er gode solforhold på balkongen.
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Borettslaget har tildelt andelseierne hvert sitt uteområde. Selger opplyser om at denne  
leilighetens uteområde ligger på nordvestsiden av firemannsboligen, hvor det er  
montert en lader til elbil.

Felles tomt for borettslaget på totalt 23 853 kvm ifølge opplysninger fra  
forretningsfører. Borettslagets tomt består av flere gårds‑ og bruksnummer, som både  
er selveier og festet. Borettslaget betaler en årlig festeavgift, som fordeles mellom  
andelseierne og er inkludert i felleskostnadene. Festeavgiften reguleres hvert 20. år, og  
ble sist regulert i 2015. Ta kontakt med megler dersom du ønsker mer informasjon om  
festeforholdet. 

Borettslagets tomt er hovedsakelig opparbeidet med gressplener, diverse beplantning,  
parkeringsplasser, gårdsplasser og asfalterte veier. På borettslagets tomt er det en  
felles lekeplass med sittebenker. 

Beliggenhet
Eidanger har en sentral beliggenhet med nærhet til Porsgrunn sentrum samt lett  
tilgjengelighet til E18, noe som gir praktiske pendlermuligheter for de som arbeider i  
byen eller i nærliggende områder. For studenter er det kort avstand til Universitetet i  
Sørøst‑Norge. Med sin nærhet til Porsgrunn sentrum har beboerne på Eidanger lett  
tilgang til alle byens fasiliteter og tjenester, som et godt utvalg av butikker, hyggelige  
restauranter og et godt kulturtilbud. Nærmeste dagligvarebutikker finner du på Meny  
Telemarksporten og Rema 1000 på Vallermyrene. Det er gangavstand til barnehager,  
skoler, idrettsanlegg og bussholdeplasser med forbindelser forbi Universitetet og til  
sentrum. I nærheten er det fine turmuligheter, og en tur til det populære turområdet  
Valleråsen kan anbefales.

Adkomst
Fra rundkjøringen på Moheim: Følg veien mot Porsgrunn sentrum, og i rundkjøringen  
ved det nye Tesla‑senteret tar du første avkjøring. I T‑krysset tar du til høyre inn i  
Bjørndalvegen. Følger veien oppover, og ta til venstre inn i Skrivervegen. Leiligheten  
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